Nomor : 425/F.03.01/V/2022 25 Jumadil Awwal 1444 H

Lamp : 1 (satu) lembar 19 Desember 2022 M

Perihal : Undangan Narasumber

Yang terhormat,

Prof. Dr. A. Rahman Ghani, M.Pd

di Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh,

Semoga berkah serta rahmat Allah Subhanahu Wata’ála senantiasa dilimpahkan kepada